
Referat medlemsmøte 6-23/24

Dato: 25.9.23
Medlemmer møtt: 23
Gjester: 2
Neste møte: 2.10.23 Åpent møte /bli kjent. Presentasjon v/4-5 rotarianere som forteller litt om seg selv

I INFO

Bursdager, gratulerer til

Tor Martin Omland	75 år	20. september
Arnt Ivar Bjørneli	65 år	23. september

a. Det minnes om e-post sendt 20.9 fra presidenten om nødhjelp til ShelterBox:

«Klubbene og den enkelte rotarianer henstilles om å støtte opp om innsamlingsaksjonen for Marokko og Libya etter de grusomme katastrofene som rammet dem tidligere i måneden». DG skriver:
«**Dette haster! Også her kan vi vise at Rotary både klarer å gjøre en forskjell, og å skape håp**»

Du kan sende din donasjon på Vipps nr 105692 eller bankkonto 3201 62 12767

Finn ut mer om ShelterBox' innsats på hjemmesiden vår www.shelterboxnorway.no og oppdatert info om Marokko og Libya på facebook.com/shelterboxnorway

b. TV-ASKJONEN 22.oktober 23:

Fint om så mange så mulig kan sette av datoen for å ta søndagsturen som bøssebærere .

Gi beskjed til presidenten hvis du har mulighet til å delta på verdens største dugnad

22. oktober



c. STAND 2. og 3. november på ALTI/Amfi/Spor2

Det vil bli delt ut flyere. Dette til inntekt for Rotary Norge sine nødhjelpsklinikker, som er mobile kan flyttes der hvor de trengs.

d. SMÅ lommehefter:

Fakta om Rotary finnes nå for dem som er interessert.

e. PR-komiteen anmoder:

dem som følger FB om å like å dele det som legges ut på Rotary siden. NB! Dere som ikke er på FB eller bruker aktivt, kan være medlem for infoens skyld .

f. Katja kommer fra Ukraina og jobber med integrering på Frivilligsentralen.

Hun fortalte om «Men at Work». Om hvordan prosjektet startet, hvordan «veien» har blitt til og hva man ser for seg fremover:

- Det skal være et sted der man blir kjent, kan trene på norsk, bygge nettverk og vennskap og bli kjent med arbeidsmarkedet.
- Det rekrutteres menn som er både Norske og flyktninger.
- Det er bestemt at Rotary skal ha et lokalt prosjekt og kan her bidra med at Rotarianere kan møte disse menne(ske)ne. De trenger hjelp til å lære å snakke norsk, få et nettverk og komme inn i samfunnslivet i Flekkefjord.



Sted/når: Gamle Brannvakta, onsdager fra 17-19.

Hvor ofte: ca. 1 gang/pr. 1-1 ½ mnd.

Hvem: interesserte gir beskjed til Ivar

II PROGRAM

Hjelp til Ukraina v/Maria Gulbrandsen.

24.februar 2022 på morgenen, «smalt det». Da gjennomførte russiske styrker et stort angrep på Ukraina.

DA var ikke Maria sen om å snu seg rundt. Hun gikk i gang med en stor oppgave; nødhjelps-pakker til folk som bodde i krigsherjede og utbombede byer i Ukraina

Hun opprettet en FB-side «Hjelp til Ukraina», og kommuniserte og organiserte innsamlingen via FB.

Maria hadde en liten benk på utsiden av sitt hus. Der kunne folk komme og avlevere sine pakker og poser. Maria vasket klær, pakket, sorterte og adresserte i kasser for videre transport med Posten

Organisert som en nasjonal dugnad, kunne nordmenn fram til i høst, sende gratis pakker til Ukraina. Under denne ordningen har det alt i alt gått 150 biler og hver transport har hatt med rundt 8 tonn med pakker. Maria har som sin del sendt 600 pakker hver ca. 15 kg, noe som tilsvarer ca. 9 tonn.



Stor takk til

Maria for sin
kjempeinnsats.